HUYỆN ỦY TUY PHONG

VĂN PHÒNG

*

Số 33 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuy Phong, ngày 16 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm 2022

của đồng chí Bí thư Huyện ủy

-----

Thực hiện Quy chế số 09-QC/HU ngày 10/5/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về Bí thư Huyện ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những

phản ánh, kiến nghị của dân; đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ

tháng 6/2022, cụ thể như sau:

- Thời gian tiếp dân: Ngày 20/6/2022 (thứ hai), bắt đầu từ 08 giờ 00 phút.

- Địa điểm tiếp dân: Phòng tiếp dân Huyện ủy (nhà làm việc của các Ban).

Văn phòng Huyện ủy thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết, đăng ký

tham dự buổi tiếp dân khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo),

- Văn phòng Huyện ủy (tiếp dân).

- Tổ biên tập trang thông tin điện tử Huyện ủy

(để đăng tin)

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:34:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dương Khắc Hùng<hungdk@hutuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T15:34:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<vphu@hutuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!